
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Nodrošinājuma valsts aģentūra]
    
  
              
      [image: Nodrošinājuma valsts aģentūra]
    
  
              
      [image: Nodrošinājuma valsts aģentūra]
    
  
              
      [image: Nodrošinājuma valsts aģentūra]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
        Iepirkumi
              
      	
      
      Aktuālie iepirkumi 
            
    
	
      
      Iepirkumu arhīvs
            
    
	
      
      Informācija par Iekšlietu ministrijas iestāžu iepirkumiem
            
    
	
      
      Aģentūras noslēgtie līgumi 
            
    
	
      
      Plānotie lielākie iepirkumi 2024. gadā
            
    


    
	
      
      Realizācija
            
    
	
      
      Projekti
            
    
	
      
      Publikācijas un pārskati
            
    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
      Apbalvojumi
            
    
	
      
      Nolikums
            
    
	
      
      Reglaments 
            
    
	
      
      Stratēģija
            
    


    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
        Budžets
              
      	
      
      Nodarbināto atalgojums un sociālās garantijas
            
    


    
	
      
      Personas datu aizsardzība
            
    
	
      
      Viegli lasīt
            
    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      Visi pakalpojumi
            
    
	
      
      Maksas pakalpojumi (telpu noma)
            
    
	
      
      Noderīgi: kā atgūt izņemto transportlīdzekli
            
    
	
      
      Pakalpojumu uzskaite
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Visas aktualitātes
            
    
	
      
      Informācija presei
            
    
	
      
      Foto un video
            
    
	
      
      Izņemtās mantas iznīcināšana
            
    
	
      
      Realizējamie transportlīdzekļi
            
    
	
      
      Realizējamā manta
            
    
	
      
      Realizācija: Biežāk uzdotie jautājumi, dokumentu paraugi, arhīvs
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    
	
      
      COVID-19
            
    


                          
	
                              
                  Īpašumi 
                                  
                	
      
      Nekustamo īpašumu pārvaldīšana
            
    
	
      
      Telpu noma (maksas pakalpojumi)
            
    
	
      
      Dienesta funkciju nodrošināšanai paredzētās telpas
            
    
	
      
      Nomas tiesību izsoles un nomas piedāvājumu atlases
            
    
	
      
      Nomas objekti bez izsoles
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Kā mūs atrast?
            
    
	
      
      Struktūrvienības
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Defektu pieteikšana
            
    
	
      
      Evakuatora izsaukumi (Valsts policijai)
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Nodrošinājuma valsts aģentūra nodrošina Iekšlietu ministrijas un tās padotības iestāžu darbību nekustamo īpašumu un publisko iepirkumu jomā, veic normatīvajos aktos noteiktās darbības ar lietiskajiem pierādījumiem un arestēto mantu, izņemto mantu un dokumentiem, kā arī ieročiem, munīciju, to sastāvdaļām un speciālajiem līdzekļiem.
            
                                                	
        
          Struktūra
          Nodrošinājuma valsts aģentūras struktūra un kontakti

        
      
	
        
          Darbības jomas
          


        
      
	
        
          Vakances
          Priecājamies par Jūsu interesi pievienoties iestādes komandai! Šeit atrodama informācija par brīvajām darba vietām un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
          
              Iepirkumi
              Šobrīd tīmekļvietnē tiek veikti uzlabojumi. Ja neatrodat aktuālo iepirkumu, lūdzu, meklējiet Elektronisko iepirkumu sistēmā (EIS) https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/1097.


          
          	
        
          Aktuālie iepirkumi 
          Šobrīd tīmekļvietnē tiek veikti uzlabojumi. Ja neatrodat aktuālo iepirkumu, lūdzu, meklējiet Elektronisko iepirkumu sistēmā (EIS) https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/1097.
        
      
	
        
          Iepirkumu arhīvs
          
        
      
	
        
          Informācija par Iekšlietu ministrijas iestāžu iepirkumiem
          
        
      
	
        
          Aģentūras noslēgtie līgumi 
          
        
      
	
        
          Plānotie lielākie iepirkumi 2024. gadā
          
        
      


      
	
        
          Realizācija
          Rīcība ar realizācijai vai iznīcināšanai nodotajiem lietiskajiem pierādījumiem un arestēto vai izņemto mantu
        
      
	
        
          Projekti
          Informācija par Nodrošinājuma valsts aģentūras aktuālajiem projektiem
        
      
	
        
          Publikācijas un pārskati
          Nodrošinājuma valsts aģentūras publiskie pārskati (2009.-2022.gads)

        
      
	
          
              Normatīvie akti
              Informācija par Nodrošinājuma valsts agentūras normatīvajiem aktiem
          
          	
        
          Apbalvojumi
          
        
      
	
        
          Nolikums
          
        
      
	
        
          Reglaments 
          
        
      
	
        
          Stratēģija
          Nodrošinājuma valsts aģentūras (turpmāk – aģentūra) darbības stratēģija 2023. - 2027.gadam ir iestādes vadības dokuments, kurā noteiktas prioritātes, līdz 2027.gadam sasniedzamie mērķi, definēti darbības virzieni un veicamie uzdevumi, kas īstenojami pieejamā finansējuma ietvaros un aģentūras struktūrvienību, Iekšlietu ministrijas un tās padotībā esošo…
        
      


      
	
        
          Ētika
          Nodrošinājuma valsts aģentūras ētikas kodekss
        
      
	
          
              Budžets
              Informācija par iestādes gada plānotajiem budžeta ieņēmumiem un izdevumiem.
          
          	
        
          Nodarbināto atalgojums un sociālās garantijas
          
        
      


      
	
        
          Personas datu aizsardzība
          Personas datu aizsardzības politika
        
      
	
        
          Viegli lasīt
          
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Šajā sadaļā apkopota informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem. 
            
                                                	
        
          Visi pakalpojumi
          Šajā sadaļā apkopota informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem. 
        
      
	
        
          Maksas pakalpojumi (telpu noma)
          Dienesta viesnīcas, telpu noma Rīgā, Jūrmalā, Kurzemē un Latgalē.
        
      
	
        
          Noderīgi: kā atgūt izņemto transportlīdzekli
          Administratīvā pārkāpuma lietā ceļu satiksmē izņemtā transportlīdzekļa atdošana vai atteikšanās no atdodamā izņemtā transportlīdzekļa
        
      
	
        
          Pakalpojumu uzskaite
          Nodrošinājuma valsts aģentūras sniegto pakalpojumu uzskaite 
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Jaunumi un paziņojumi
            
                                                	
        
          Visas aktualitātes
          Jaunākā informācija par notiekošo aģentūrā
        
      
	
        
          Informācija presei
          Preses relīzes un paziņojumi masu medijiem
        
      
	
        
          Foto un video
          Foto un video galerija
        
      
	
        
          Izņemtās mantas iznīcināšana
          Paziņojumi par izņemtās mantas iznīcināšanu
        
      
	
        
          Realizējamie transportlīdzekļi
          Informācija par transportlīdzekļu realizāciju un utilizāciju
        
      
	
        
          Realizējamā manta
          Informācija par mantas realizāciju un utilizāciju
        
      
	
        
          Realizācija: Biežāk uzdotie jautājumi, dokumentu paraugi, arhīvs
          Biežāk uzdotie jautājumi, dokumentu paraugi un arhīvs
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Iespējas iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējuma izstrādē
        
      
	
        
          COVID-19
          Informācija nodarbinātajiem un klientiem par COVID-19 ierobežojumiem un kārtību kādā iespējams saņemt pakalpojumus
        
      


                                          
	
            
              Īpašumi 
              
            
                                                	
        
          Nekustamo īpašumu pārvaldīšana
          Aģentūras funkcijas un uzdevumi nekustamo īpašumu pārvaldīšanas jomā, nekustamo īpašumu karte
        
      
	
        
          Telpu noma (maksas pakalpojumi)
          Dienesta viesnīcas, telpu noma Rīgā, Jūrmalā, Kurzemē un Latgalē.
        
      
	
        
          Dienesta funkciju nodrošināšanai paredzētās telpas
          
        
      
	
        
          Nomas tiesību izsoles un nomas piedāvājumu atlases
          Informācija par nomas tiesību izsolēm
        
      
	
        
          Nomas objekti bez izsoles
          Informācija par nomas objektiem, kuru iznomāšanai netiek organizēta nomas tiesību izsole
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67829084
                    +371 67829058
            
    
            pasts [at] agentura.iem.gov.lv
    
            Čiekurkalna 1.līnija 1, k-2, Rīga, LV-1026
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Kā mūs atrast?
                Atrašanās vietas Rīgā, reģionālās struktūrvienības ārpus Rīgas, atrašanās vietu karte
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienības
                Nodrošinājuma valsts aģentūras struktūra un kontakti
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                Nodrošinājuma valsts aģentūras darbinieku kontakti pa struktūrvienībām
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Defektu pieteikšana
                Aģentūras apsaimniekošanā esošajos objektos konstatēto defektu pieteikšanas kārtība.
Atgādinām, ka defekts ir neplānota, pēkšņa, ārkārtas vai avārijas situācija, kas prasa steidzamu vai nekavējošu reakciju (lokalizāciju, novēršanu) utt. 
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Evakuatora izsaukumi (Valsts policijai)
                Vienotais izsaukuma tālrunis: 26310839 vai 67829894 (transportlīdzekļu pārvietošanai administratīvā pārkāpuma lietās ceļu satiksmē no administratīvā pārkāpuma vietas uz Aģentūras stāvlaukumiem visā Latvijas Republikas teritorijā).
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Trauksmes celšana
                Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu, ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: Raksti mums uz e-adresi!]



    
  [image: covid-19]



    
  [image: pd]



    
  [image: dari digitāli]



    
  [image: Korupcija smacē! Ziņo KNAB lietotnē!]



    
  [image: talrunis]



    
  [image: atkrapies]



    
  [image: apturi covid]



    
  [image: eparaksts]



    
  [image: tvp]



    
  [image: lv100]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kas uzzina!
Saņem iknedēļas aktualitātes un citus jaunumus sava e-pastā.


        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    

  

  








  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67829084

                                                      +371 67829058

                            

  







            pasts [at] agentura.iem.gov.lv

      






            Čiekurkalna 1.līnija 1, k-2, Rīga, LV-1026

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                
	
                  
                                          [image: linkedin]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Nodrošinājuma valsts aģentūra, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  